
        Borgo  Servizi Srl      
 Società Unipersonale del Comune di Borgo a Mozzano 

 Soggetta alla direzione e al coordinamento del Comune di Borgo a Mozzano 

  

Presso  Comune di Borgo a Mozzano 
Via Umberto I, 1  – 55023 Borgo a Mozzano (Lu) 

Codice Fiscale – Partita Iva – Registro Imprese Lucca 02107930469 
Tel. 0583 820486 – Fax 0583 – 820459 

Capitale Sociale € 60.000 i.v. 

 
Borgo a Mozzano, lì 22/01/2016 

 
DETERMINA N° 3 DEL 22/01/2016 

 
 
OGGETTO:  INTERVENTO URGENTE  RIPARAZIONE GUASTI LUCI VOTIVE NEL  PERIODO DI  
                          COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI 
CIG ZB1827EE2 

 
L’Amministratore Unico della Borgo Servizi Srl con sede in Borgo a Mozzano, vai Umberto I, n 1 
 

Visto che con deliberazione di CC n. 6 del 10.01.2008, il Comune di Borgo a Mozzano ha deliberato 
di procedere alla costituzione della “Borgo Servizi srl”  quale assegnataria ed affidataria dei servizi necessari 
al perseguimento delle attività istituzionali e dei servizi di interesse generale; 

 
 

         Vista la Delibera di Giunta n 88 del 30/06/2015 con al quale si disponeva di affidare, mediante 
apposita Convenzione, a “Borgo Servizi S.r.l.”, la gestione del Servizio di illuminazione votiva  in 
ambito cimiteriale;  
     

     Vista la a convenzione   n 479/15 stipulata fra il Comune di Borgo a Mozzano e la Società Borgo Servizi 
srl; 
 
      Considerato che nell’imminenza del periodo dei  Defunti si è manifestata la necessità urgente di 
verificare nei cimiteri frazionari  del Comune il buon funzionamento dell’illuminazione e di intervenire con 
riparazioni e manutenzioni, laddove necessario, in modo da assicurare che tutti gli impianti fossero 
funzionanti ed efficienti;  
 
     Ritenuto che per un siffatto  scopo fosse necessario avvalersi di un tecnico elettricista che attuasse un 
intervento sistematico in particolare  presso i Cimiteri di Anchiano, Chifenti, Borgo a Mozzano e Valdottavo;  
    
   Visto che la ditta ISED di Marcello Lucchesi,  con sede in Piano della Rocca , n° 120 Borgo a Mozzano, 
P.Iva 01606620464, si è resa immediatamente disponibile ad eseguire  l’intervento; 
 
 
   Vista la fattura prodotta dalla medesima ditta, assunta al protocollo  di Borgo Servizi srl  -n° 24 del 
19/01/2016 -  di euro 300,00, oltre iva; 
 

    Ricorrendo i presupposti per gli acquisti in economia e a trattativa privata ai sensi degli  articoli 56 e 
122 del Dlgs 163/2006;      

  
 Visto il D.Lgs 163/2006 e s.m.i.; 
 

      
    

 



        Borgo  Servizi Srl      
 Società Unipersonale del Comune di Borgo a Mozzano 

 Soggetta alla direzione e al coordinamento del Comune di Borgo a Mozzano 

  

Presso  Comune di Borgo a Mozzano 
Via Umberto I, 1  – 55023 Borgo a Mozzano (Lu) 

Codice Fiscale – Partita Iva – Registro Imprese Lucca 02107930469 
Tel. 0583 820486 – Fax 0583 – 820459 

Capitale Sociale € 60.000 i.v. 

 
 DETERMINA 

 
 

  
 
di liquidare a mezzo bonifico bancario alla ditta ISED di Marcello lucchesi, con sede in Piano della 
Rocca n° - 120 Borgo a Mozzano, P. Iva  01606620464, la somma di euro 360,00  più iva, totale euro 
366,00, sul conto dedicato ai sensi della L. 136/10;  
 
 
    

 
 
 

    L’Amministratore Unico 
       Dott. Andrea Bertoncini 

 


